

แบบเลขหก

ผู้ว่าการโครงการพัฒนาการปกครองอำเภอเมืองหลวง

เมื่อวันท 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

[illegible]

ແມ່ນ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เล่มที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน			ค่าแรง + ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน			
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท			
3	งานปรับปรุงเปลี่ยนหลังคาอาคารพิพิธภัณฑ์สัตว์น้ำถาวรรมมีดอรัญญิก										
3.1	รื้อหลังคากระเบื้องเดิม	218.00	ตร.ม.	-	-	25.00	5,450.00	5,450.00			
3.2	แผ่นหลังคาเมทัลชีตเคลือบสีหนา 0.4 มม. มีฉนวนกันความร้อน	218.00	ตร.ม.	165.00	35,970.00	80.00	17,440.00	53,410.00			
3.3	สกรูยึดแผ่นหลังคาเมทัลชีต	300	ตัว	2.75	825.00	-	-	825.00			
	รวมค่าวัสดุ แรงงาน (3)							59,685.00			
4	งานราวสแตนเลสความยาว 62 ม.										
4.1	สแตนเลสขนาด 2 นิ้ว หน้า 1.2 มม. ยาว 6 ม.	22	ท่อน	835.00	18,370.00	-	-	18,370.00			
4.2	สแตนเลสขนาด 3 นิ้ว หน้า 1.2 มม. ยาว 6 ม.	22	ท่อน	1,310.00	28,820.00	-	-	28,820.00			
4.3	ค่าแรงงาน	490.00	ก.ก.	-	-	15.00	7,350.00	7,350.00			
4.4	น๊อตยึดแผ่นเหล็กขนาด 9 มม.	128	ชุด	10.00	1,280.00	-	-	1,280.00			
4.5	ครอปัดน๊อตสแตนเลส 3 นิ้ว	65	ชุด	15.00	975.00	-	-	975.00			
	รวมค่าวัสดุ แรงงาน (4)							56,795.00			

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่ ๒๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑

[illegible]

မေတ္တာ

ผู้ช่วยโครงการ วิชาการปลูกสร้างบ้านมั่นคง

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

[illegible]

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ตลาดวิถีชุมชนคนทำมีดอัญญิกา

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลท่าช้าง อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอนครหลวง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรง + ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
7	งานภูมิทัศน์จัดสวน								
7.1	จัดสวนหย่อมไม้ตก								
	- ดินชุด	1.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	99.00	99.00	
	- ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	434.58	434.58	99.00	99.00	533.58	
	- คอนกรีตหยาบ	0.19	ลบ.ม.	1,378.00	261.82	398.00	75.62	337.44	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	7.41	ลบ.ม.	1,582.00	11,722.62	436.00	3,230.76	14,953.38	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	75.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,975.00	9,975.00	
	- ไม้แบบ	37.5	ลบ.ฟ.	607.48	22,780.50	-	-	22,780.50	
	- ไม้ค้ำวาง	11.25	ลบ.ฟ.	841.12	9,462.60	-	-	9,462.60	
	- ตะปู	18.75	ก.ก.	46.73	876.18	-	-	876.18	
	- เหล็ก RB 6 mm.	97.64	ก.ก.	24.77	2,418.54	4.10	400.32	2,818.86	
	- เหล็ก RB 9 mm.	190.29	ก.ก.	23.74	4,517.48	4.10	780.18	5,297.66	
	- เหล็ก DB 12 mm.	300.06	ก.ก.	21.50	6,451.29	3.30	990.19	7,441.48	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.38	ก.ก.	46.73	765.43	-	-	765.43	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ตลาดวิถีสวนคนทำมีดอรัญญิก

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลท่าช้าง อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอนครหลวง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรง + ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
	- เสาเข็มไอ I 15 ยาว 1.50 ม.	24	ต้น	108.75	2,610.00	80.00	1,920.00	4,530.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	50.24	ตร.ม.	284.00	14,268.16	89.00	4,471.36	18,739.52	
	- ติ้วบัวขอบอ่าง	16	ม.	200.00	3,200.00	50.00	800.00	4,000.00	
	- กระเบื้องหินทราย	40.00	ตร.ม.	266.00	10,640.00	220.00	8,800.00	19,440.00	
	- ปูนซีเมนต์	70.47	ตร.ม.	75.00	5,285.25	87.00	6,130.89	11,416.14	
	- ปูนคอนกรีตบดรูปคกริขหนา 6 ซม.	44.00	ตร.ม.	427.31	18,801.57	55.00	2,420.00	21,221.57	
	- หนักแดงสูง 2 ม.	2	ต้น	2,000.00	4,000.00	50.00	100.00	4,100.00	
	- ไทรเกาหลีสูง 2 ม.	54	ต้น	196.00	10,584.00	50.00	2,700.00	13,284.00	
	- หนัามวลน้อย	50	ตร.ม.	25.00	1,250.00	5.00	250.00	1,500.00	
	- ปกราชินีพร้อมกระถางดินเผาขนาด 12 นิ้ว	16	กระถาง	160.00	2,560.00	-	-	2,560.00	
	- ป้ายตัวหนังสือ "ตลาดน้ำ อรัญญิก"	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	3,000.00	3,000.00	18,000.00	
	- ตู้ควบคุมระบบน้ำ , ไฟฟ้า	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
	- ไฟส่องป้าย LED 20 watt กันน้ำ พร้อมอุปกรณ์	10	ชุด	1,000.00	10,000.00	150.00	1,500.00	11,500.00	
	- สายไฟ NYV ขนาด 3x4 ตร.มม.	50.00	ม.	68.83	3,441.50	20.00	1,000.00	4,441.50	

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการที่ทำาการปกครองอำเภอนครหลวง

เมื่อวันท 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรง + ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
	- ท่อร้อยสายไฟพีวีซีขนาด 1"	13	ท่อน	84.24	1,095.12	25.00	325.00	1,420.12		
	- ท่อระบบน้ำตก	1	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00		
7.2	ไม้ชุดล้อมประตูบานขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 10" พร้อมคอกเหล็ก	10	ต้น	5,000.00	50,000.00	1,000.00	10,000.00	60,000.00		
7.3	บล็อกปูหญ้า	122	ตร.ม.	260.42	31,771.05	20.00	2,440.00	34,211.05		
7.4	ปลูกหญ้าสนามกิจกรรม	225	ตร.ม.	25.00	5,625.00	5.00	1,125.00	6,750.00		
7.5	ชุดย้ายต้นไม้เดิม	21	ต้น	-	-	500.00	10,500.00	10,500.00		
	รวมค่าวัสดุ แรงงาน (7)							327,755.01		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ตลาดวิถีชุมชนท่ามดอรัญญิก

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลท่าช้าง อำเภอศรีนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอศรีนครหลวง
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรง + ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
8	งานขุดทางเข้าหมู่บ้าน								
8.1	งานโครงสร้าง								
8.1.1	ดินขุด	1.80	ตร.ม.	-	-	99.00	178.20	178.20	
8.1.2	ทรายหยาบ	0.28	ลบ.ม.	434.58	121.68	91.00	25.48	147.16	
8.1.3	คอนกรีตหยาบ	0.22	ลบ.ม.	1,378.00	303.16	398.00	87.56	390.72	
8.1.4	เสาเข็มสี่เหลี่ยม 0.22x0.22 ม. ยาว 6.00 ม.	8.00	ต้น	1,480.00	11,840.00	500.00	4,000.00	15,840.00	
8.1.5	ตัดหัวเข็ม	8.00	ต้น	-	-	200.00	1,600.00	1,600.00	
8.1.6	คอนกรีตโครงสร้าง	1.80	ลบ.ม.	1,582.00	2,847.60	436.00	784.80	3,632.40	
8.1.7	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	4.80	ตร.ม.	-	-	133.00	638.40	638.40	
8.1.8	ไม้แบบ	3.84	ลบ.ฟ.	607.48	2,332.72	-	-	2,332.72	
8.1.9	ไม้ค้ำ	1.15	ลบ.ฟ.	841.12	967.28	-	-	967.28	
8.1.10	ตะปู	1.20	ก.ก.	46.73	56.07	-	-	56.07	
8.1.11	เหล็ก DB 12 mm.	92.15	ก.ก.	21.50	1,981.22	3.30	304.09	2,285.31	
8.1.12	ลวดผูกเหล็ก	2.53	ก.ก.	46.73	118.22	-	-	118.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ตลาดวิถีชุมชนคนทำมีดอัญญิก

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 ตำบลท่าช้าง อำเภอนครหลวง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอนครหลวง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรง + ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
8.1.13	เหล็กกลม Ø 2" (60.50 mm.) หนา 3.2 mm. ยาว 6.00 ม.	18.00	ท่อน	625.51	11,259.18	-	-	11,259.18	
8.1.14	เหล็กกลม Ø 1-1/2" (48.60 mm.) หนา 3.0 mm. ยาว 6.00 ม.	41.00	ท่อน	540.00	22,140.00	-	-	22,140.00	
8.1.15	ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก	1,300	ก.ก.	-	-	12.00	15,600.00	15,600.00	
8.1.16	สักรันสนิม	57	ตร.ม.	41.00	2,337.00	35.00	1,995.00	4,332.00	
8.2	งานสถาปัตยกรรม								
8.2.1	ไฟเบอร์กลาสลวดลายหนู 3 มิติและภาพประกอบ	1	งาน	280,000.00	280,000.00	70,000.00	70,000.00	350,000.00	
8.2.2	แผ่นพีวีซีไฟมแข็ง(พลาสติก) ขนาด 4 มม. มอก 2356-2550	96	แผ่น	1,250.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
8.2.3	งานพิมพ์อิงค์เจ็ทลงบนแผ่นสติ๊กเกอร์ ติดแผ่นพีวีซีไฟมแข็ง	276.00	ตร.ม.	1,000.00	276,000.00	-	-	276,000.00	
8.2.4	ค่าแรงได้คัทแผ่นพีวีซีไฟมแข็ง	276.00	ตร.ม.	-	-	300.00	82,800.00	82,800.00	
8.2.5	เหล็กยึดไฟเบอร์กลาส, แผ่นพีวีซีไฟมแข็ง	1	งาน	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
8.3	งานระบบไฟฟ้า								
8.3.1	ตู้ควบคุมกั้นน้ำ	1	ชุด	1,500	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
8.3.2	CIRCUIT BREAKER 60 At , 2P	1	ชุด	1,300	1,300.00	300.00	300.00	1,600.00	
8.3.3	MAGNETIC CONTACTOR	1	ชุด	1,250.00	1,250.00	300.00	300.00	1,550.00	

แบบเลขที่

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอนครศรีหลวง

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

[illegible]

ແມ່ນ

ผู้ว่าการปกครองอำเภอนครหลวง

เลขที่ ๒๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรง + ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
9 งานซ่อมขยายสินค้า									
งานชิ้น 1 หลัง									
9.1	ไม้พื้น เฟอร์นิเจอร์ 30x300x2.5 ซม.	12	แผ่น	744.80	8,937.60	130.00	1,560.00	10,497.60	
9.2	เหล็กกล่อง 2"x2" หน้า 2 มม. ยาว 6.00 ม.	2.0	ท่อน	327.10	654.20	-	-	654.20	
9.3	เหล็กกล่อง 4"x4" หน้า 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	1.5	ท่อน	1,277.00	1,915.50	-	-	1,915.50	
9.4	เหล็กกล่อง 1-1/2"x3" หน้า 2 มม. ยาว 6.00 ม.	2.1	ท่อน	461.25	968.62	-	-	968.62	
9.5	เหล็กกล่อง 2"x4" หน้า 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	7.2	ท่อน	829.94	5,975.56	-	-	5,975.56	
9.6	ค่าประกอบโครงเหล็ก	548.70	ก.ก.	-	-	12.00	6,584.40	6,584.40	
9.7	ทาสีกันสนิม	21.80	ตร.ม.	41.00	893.80	35.00	763.00	1,656.80	
9.8	สกรูยึดพื้น	4.00	ก.ก.	50.00	200.00	-	-	200.00	
9.9	เหล็กแผ่น 0.15x0.15 หน้า 5 มม.	4	แผ่น	25.00	100.00	-	-	100.00	
9.10	แผ่นหลังคาเมทัลชีตเคลือบสี หน้า 0.4 มม. มีฉนวนกันความร้อน	15	ตร.ม.	165.00	2,475.00	80.00	1,200.00	3,675.00	
รวมงานชิ้น 1 หลัง									
				รวมจำนวน 26 หลัง เป็นเงิน รวม (9)					
								837,919.68	

งานศิลปกรรมและวัฒนธรรม
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
หน้า 6 ตำบลท่าช้าง อำเภอเมืองหลวง
งานศิลปกรรมและวัฒนธรรม

ผู้ว่าของโครงการ ที่ทำกาปลูกของอำเภอนครหลวง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันท 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าแรง + ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
10	งานไม้ประดับเส้นทาง								
10.1	ต้นท่อนอยู่รอบปลูกพร้อมกระถางดินเผาเคลือบลาย ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 72 ซม. สูงไม่น้อยกว่า 53 ซม.	30	กระถาง	1,050.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
	รวมไม้ประดับ (10)							31,500.00	
11	งานจัดซื้อ								
11.1	โต๊ะไม้ทรงหินอ่อนครบชุด	28	ชุด	2,800.00	78,400.00	-	-	78,400.00	
11.2	ชั้นศาลาไม้เนื้อแข็งสำเร็จรูป	10	หลัง	26,250.00	262,500.00	-	-	262,500.00	
11.3	ตุ๊กตาโพงศิดมั่ง 8 นิ้ว 2 ทาง	4	ตัว	2,250.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
11.4	ตุ๊กตาโพงศิดมั่ง 12 นิ้ว 2 ทางพร้อมขาตั้ง	1	คู่	6,530.00	6,530.00	-	-	6,530.00	
11.5	เครื่องขยายเสียงแบบมีช่องเสียบไม้	2	ชุด	8,460.00	16,920.00	-	-	16,920.00	
11.6	สายลำโพง	180	เมตร	13.00	2,340.00	-	-	2,340.00	
11.7	ไม้กั้นล้อยศู/ไมโครโฟนไร้สาย UHF	2	ชุด	2,790.00	5,580.00	-	-	5,580.00	

แบบงานเขียน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

[illegible]